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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EAGNOSI

  2 PNNCTIE AGONISE (1) H 3   70

  3 CUREILS ÉPINÇANT (2)  3C   82  152

  4 ZUFXHOE ÉCLUSIER  9B   65  217

  5 HO+AUDT? FLUXEZ (3) D 8   62  279

  6 EJNOENL DOU(C)HANT  6B   73  352

  7 LNNO+SEI JÈZE (4) 13B   40  392

  8 AESHEKI ENLIONS (5) J 9   72  464

  9 AE+DRMUT SIKHES (6) 15J   84  548

 10 GEULLMR MOUTARDE (7)  5G   75  623

 11 BAAPBML GRUMELLE (8) N 1   74  697

 12 BBP+TYIO XALAM (9) 11D   30  727

 13 BBPT+DIE YOGI (10)  1L   72  799

 14 BT+ATSA? BIPÈDE N10   34  833

 15 VNWEOAE SABOTÂTE(S) 13G   78  911

 16 -ANOVQRT ÉWÉE (11)  8L   42  953

 17 NQRT+RIO VAPO (12) D 1   26  979

 18 ORRT+AEE QIN (13) 14F   30 1009

 19 SVFUR REVOTERA  1B   83 1092

SUR O 3   21 1113
 

  1: AGONISER v. (p.p.inv.) 10. Être à l'agonie.
 

  2: ÉPINCER v. 13. voir à  épinceler.
 

      ÉPINCELER v. 22 ou 23 (j'épincelle... ou j'épincèle...) (= épincer, épinceter) Débarrasser (une étoffe) de ses nœuds.
 

  3: FLUXER v. 10. Diluer (un hydrocarbure).
 

  4: JÈZE n. et adj. voir à  jèse.
 

      JÈSE n. et adj. (= jèze) Fam. Jésuite.
 

  5: ENLIER v. 15. Assembler (des pierres, des briques).
 

  6: SIKH, SIKHE n. et adj. Adepte du sikhisme.
 

  7: MOUTARDE adj. et n.f.
 

      MOUTARDER v. 10. Assaisonner de moutarde.
 

  8: GRUMELER (SE) v. 22 ou 23 (je me grumelle... ou je me grumèle...) Se mettre en grumeaux.
 

  9: XALAM [hra-] n.m. Sén. Guitare traditionnelle.
 

10: YOGI [g] n. Personne qui pratique le yoga.
 

11: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

12: VAPO n.m. Fam. Vaporisateur.
 

13: QIN [tchin] ou [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (IIIe s. av. J.-C.).


